(4) *Conoscere el yerro*. Sic et dicit Baldus per textum in l. 2. C. de exhib. reis, qui postquam reus est convictus, vel confessus crimen, licet reum ponere in compendibus, et ponere sibi in manus manicas ferreas: et debet ita fieri secundum eum, quando sine ligamine non potest commodè custodiri; nam si posset commodè custodiri sine ligamine, tunc non possit vinculari, cum hoc fiat ad custodiam, non ad pœnam, et adde infra ead. in l. 6. Quid tamen si non fatetur, sed negat reus crimen? Dic, ut per Bald. in dict. l. 2. ad fin. cujus resolutio est, quod si est suspectus de crimine, non tamen est convictus vel confessus, si crimen sit multum atrox, mittatur ad carceres, l. 1. C. de custod. reor. si crimen non sit ita atrox, poterit sub custodiis detineri in loco honestiori, l. 1. et l. Divus, D. eod.

(5) *Ome de buen lugar*. Defertur nobilibus circa modum carceris, ut hic et in l. 1. D. de custod. reor. et limita et intellige, ut in l. 6. infra eod. et nobili accusato potest pro carcere assignari totum palatium et civitas: et satisfacit rector statuto disponenti, quod accusa-

tus ponatur in carcere, ubi dixit notabiliter Angelus in l. qui in carcere, D. quod met. caus. allegat pro singulari dictum Jason. in l. admonendum, col. 75. D. de iur. et idem Angelus in l. 2. C. de exhib. reis, dicit, quod vidit multoties iudicem statuere accusato pro carcere unam civitatem: et dicit, quod potest hoc licitè facere, quando personæ nobilitas hoc requirit, et iudex credit pro certo illum non fore culpabilem: vide etiam bonum textum in l. si gravior, C. de dignitat. lib. 12. ubi quod illustres de criminibus gravioribus impediti, non detrudantur in carcerem, sed militari custodiæ committuntur; et de eorum criminibus debet fieri relatio Principi, neque per iudices minores puniuntur.

(6) *Por riqueza*. Defertur hic divitibus, et dicit Barlolus per textum ibi in l. capitalium, §. servi cæsi, D. de pœnis, quod sicut nobiles ex consuetudine non suspenduntur, neque patiuntur viles pœnas, item est dicendum de aliis popularibus divitibus et honestioribus, et favendum est ditioribus, isti enim faciunt negotia universitatum, l. penult. in fin. C. de prædiis Decur. lib. 10. qui plus habet in terra, plus diligit, ut terra crescat; pauperes non cogitant nisi tumultare civitatem, et illi sunt qui seditiones procurant, ut currant ad spolia, ut dicit Sallustius in Catilinario: tradit Andr. de Isern. in l. 1. in princ. de pace juramen. firmand.

(7) *Por sciencia*. Equiparantur hic litterati nobilibus de genere, adde Glossam 2. in l. 5. D. pro socio, et cap. de multa, de præbend. et quando crimen est gravissimum, Doctor potest capi et incarcerari. Glossa, et ibi notat Joan. de Plat. in l. medicos, C. de profes. et medic. lib. 10. et vide infra eod. l. 6.